
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số          /QĐ-SNN Bắc Kạn, ngày       tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên chức  

năm 2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT  

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội 
vụ ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị trí việc 

làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, kiểm soát viên 
và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-SNN ngày 08/12/2023 của Sở Nông nghiệp và 
PTNT về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Nông 
nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc phê duyệt vị trí việc làm của các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc 
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị tại Công văn số 170/CCKL-TC ngày 25/3/2024 của Chi cục 
Kiểm lâm; Công văn số 94/TTKN-TTTH ngày 27/6/2024 của Trung tâm Khuyến 

nông và đề nghị của Trưởng phòng tổ chức cán bộ Sở Nông nghiệp và PTNT.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung một số nội dung Kế hoạch tuyển dụng viên chức 

năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 474/QĐ-SNN ngày 08/12/2023 của 

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn, như sau: 

 



2 

 

STT Nội dung 

Đã ban hành tại 

Quyết định số 

474/QĐ-SNN ngày 

08/12/2023 

Sau điều chỉnh, bổ 

sung 
Ghi chú 

1 

Vị trí việc làm 

cần tuyển, tại 

khoản 2 Mục II  

- Kiểm lâm phụ 

trách địa bàn thuộc 

Ban quản lý khu dự 

trữ thiên nhiên Kim 

Hỷ, Chi cục Kiểm 

lâm 

Quản lý, bảo vệ 

rừng hạng III 

(Quản lý bảo vệ 

rừng viên) thuộc 

Chi cục Kiểm lâm 

Theo Quyết 

định số 

2590/QĐ-

UBND ngày 

29/12/2023 

của UBND 

tỉnh Bắc Kạn 

- Chuyển giao tiến 

bộ kỹ thuật nông 

lâm nghiệp thuộc 

Trung tâm Khuyến 

nông 

Khuyến nông viên 

hạng III 

2 

Chỉ tiêu tuyển 

dụng thuộc Chi 

cục Kiểm lâm 

02 chỉ tiêu 05 chỉ tiêu 
Tăng 03 chỉ 

tiêu 

3 

Thời hạn nhận 

phiếu đăng ký dự 

tuyển bổ sung 

đối với vị trí 

Quản lý, bảo vệ 

rừng hạng III 

(Quản lý bảo vệ 

rừng viên) thuộc 

Chi cục Kiểm 

lâm 

 

30 ngày, từ ngày 

29/3/2024 đến 16 

giờ 30 phút, ngày 

29/4/2024 

 

4 

Bổ sung điểm 

3.1, khoản 3, 

Mục V: Ưu tiên 

trong tuyển dụng 

viên chức 

 

“d) Cán bộ công 

đoàn trưởng thành 

từ cơ sở, phong 

trào công nhân; 

Được cộng 1,5 

điểm vào kết quả 

vòng 2.” 

Nghị định số 

85/2023/NĐ-

CP của Chính 

phủ 



3 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Kế 

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 474/QĐ-

SNN ngày 08/12/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn không được 

điều chỉnh tại Quyết định này tiếp tục thực hiện theo quy định. 

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức, Ban Giám sát, Chi cục trưởng Chi 

cục Kiểm lâm, Giám đốc Trung tâm Khuyến nông và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Nội vụ (báo cáo); 

- GĐ, các PGĐ; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Báo Bắc Kạn; 

- Cổng TTĐT sở; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc; 

Gửi bản giấy: 

- Lưu: VT, TCCB. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hà Sỹ Huân 

 

 

 

 

 


		2024-03-28T10:08:31+0700
	Hà Sỹ Huân


		2024-03-28T10:50:52+0700


		2024-03-28T10:50:06+0700


		2024-03-28T10:50:06+0700


		2024-03-28T10:52:16+0700




